

Kartica racuna u platnom prometu

25.02.2018 - 05.03.2018

535-0000000016354-02

142730 CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINE MOJKO

MOJKOVAC MALISE DAMJANOVICA BB

REDOVAN PROMET (232610)

Datum	Golj	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	45,608.25	73,372.48	27,764.23 PRETHODNI PROMET	
26.02.2018	259.66	0.00	27,504.57 (pp30) INO PLACANJE	19
26.02.2018	60.00	0.00	27,444.57 (pp30) PROVIZIJA	19
26.02.2018	585.37	0.00	26,859.20 (pp30) INO PLACANJE	19
26.02.2018	840.00	0.00	26,019.20 (pp40) JEDNOKRATNA POMOC	19
26.02.2018	300.00	0.00	25,719.20 (pp40) JEDNOKRATNA POMOC	19
26.02.2018	30.00	0.00	25,689.20 (pp30) uplata novcane kazne	19
26.02.2018	30.00	0.00	25,659.20 (pp30) uplata novc kazne	19
26.02.2018	3.81	0.00	25,655.39 (pp30) [AutoProv]1335 Provizija UPP 26.02.2018.	19
28.02.2018	150.00	0.00	25,505.39 (pp30) jednokratna pomoc	20
28.02.2018	1.00	0.00	25,504.39 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija	20
28.02.2018	0.30	0.00	25,504.09 (pp30) [AutoProv]1337 Provizija UPP 28.02.2018.	20
ZA PERIOD	2,200.14	0.00	Promet: 2,200.14 za period	
UKUPNO	47,808.39	73,372.48	25,504.09	